волжский
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПУНЧАЛ П ОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ^  » января 2022 года №

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования и повышения эффективности реализации

молодежной политики на 2019 -  2025 годы», утвержденную
постановлением администрации Волжского муниципального района

от 22 января 2019 года № 13

В соответствии с постановлением администрации Волжского
муниципального района от «15» января 2020 года № 18 «Об утверждении
порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ муниципального образования «Волжский муниципальный район»,
руководствуясь главой 5 Положения об администрации Волжского
муниципального района, администрация Волжского муниципального района,

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и
повышения эффективности реализации молодежной политики на 2019 -  2025
годы», утвержденную постановлением администрации Волжского
муниципального района от 22 января 2019 года № 13, следующие изменения:

- Таблицу 4 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы за счет средств местного бюджета», таблицу 5 «Прогнозная оценка
расходов на реализацию целей муниципальной программы», таблицу 7 «План
реализации муниципальной программы», изложить в новой редакции
(прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Волжские вести -  Юл увер» и подлежит размещению
на официальном сайте Волжского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Волжского
муниципального района Сычёва С.В.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Т.А. Ильина